GovE!uo Do

ESTADO DO(EARÀ

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS MONITORAS DO PROJETO ELAS NA MATEMÁTICA VINCULADO AO PROGRAMA DE BOLSAS

DE MONITORIA E DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

PORTARIA N° 0637/2024 - SEDUC/CE, DE 16 DE MAIO DE 2024

EEMTI MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA

RESULTADO FINAL

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará/Crede/Sefor, por meio da Escola EEMTI MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento ao que estabelece os Incisos I e II, do Artigo 93, da Constituição Estadual, com fundamento na Lei n°16.710, de 21 de dezembro

de 2018 e suas alterações, assim como o que estabelece o §1°, do Artigo 30, da Lei n°15.190, de 19 de julho de 2012, que criou o Programa de Bolsas de

Monitoria e Tutoria da Rede Estadual de Ensino, alterada pela Lei n° 16.127, de 14 de outubro de 2016, (Incisos I e II, do Art. 2°) e o que disciplina o Art.

1.0, da Lei n° 18.431, de 21 de julho de 2023 e Portaria n° 0637/2024 - GAB, publicada no DOE de 16 de maio de 2024, página 51, torna pública o Resultado

Final de todas as CANDIDATAS Aprovadas na ia Etapa do Processo Seletivo.

1- Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em

ordem de classificação final, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

TOTAL DE

ORD.
TOTAL DE TOTAL DE

PONTOS RESULTADO

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) PONTOS NA ia PONTOS NA2

OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

__________

ETAPA ETAPA
SELEÇÃO

______________

2

__________________________

Liana Raquelly da Silva Pontes

_____________

8,6

___________

10 18,6

______________

10 CLASSIFICADA

4 Brenda Ruthielle do Nascimento dos
7,3 7 14,3 2° CLASSIFICÁVEL

_____________

Santos

1 Wendy Lopes de Souza 8,1 6 14,1

___________________

30

____________________

ELIMINADA

3 Larissa da Silva Palácio .7,7 5 12,7 4 ELIMINADA

Caucaia, 24 de junho de 2024.

Lineker de Sousa Lopes
Lineker de Sousa Lopes Coordenador Escolar

COORDENADOR ESCOLAR DOE n2 048 de 10/03/2023